
ZARZĄDZENIE NR 0050/72/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 37.750.215,52 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.172.728,52 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.577.487,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.263.318,49 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  34.418.960,17  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -   7.844.358,32  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C441F0-0B4C-47B5-B7E6-A9698355212F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/72/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy na rok 2022 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 381 521,83 82 034,02 1 463 555,85  

 85295  Pozostała działalność 341 151,75 82 034,02 423 185,77  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

341 151,75 82 034,02 423 185,77 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 653 457,00 118 322,00 771 779,00  
 85395  Pozostała działalność 653 457,00 118 322,00 771 779,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

653 457,00 118 322,00 771 779,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 984,00 700,00 26 684,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 984,00 700,00 26 684,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 700,00 700,00 
 

855   Rodzina 6 411 442,00 3 736,00 6 415 178,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 156,00 36,00 192,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

156,00 36,00 192,00 
 

 85595  Pozostała działalność 11 356,00 3 700,00 15 056,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

11 356,00 3 700,00 15 056,00 
 

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C441F0-0B4C-47B5-B7E6-A9698355212F. Podpisany Strona 1



Razem: 37 545 423,50 204 792,02 37 750 215,52  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C441F0-0B4C-47B5-B7E6-A9698355212F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/72/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 785 249,83 0,00 785 249,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 573 239,83 0,00 573 239,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 473,76 -20 000,00 15 473,76 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 599,83 10 000,00 39 599,83 

710   Działalność usługowa 307 039,04 0,00 307 039,04 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 121 020,00 0,00 121 020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 020,00 8 000,00 19 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -8 000,00 102 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 400,00 0,00 360 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 294 800,00 0,00 294 800,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 806 251,23 0,00 11 806 251,23 
 80101  Szkoły podstawowe 7 288 930,43 -300,00 7 288 630,43 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -300,00 34 700,00 
 80104  Przedszkola 2 608 970,00 300,00 2 609 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 100,00 10 000,00 51 100,00 
  4260 Zakup energii 176 250,00 -10 000,00 166 250,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 300,00 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 3 088 901,83 82 034,02 3 170 935,85 
 85295  Pozostała działalność 387 771,75 82 034,02 469 805,77 
  3110 Świadczenia społeczne 334 328,72 80 393,34 414 722,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 323,03 1 640,68 10 963,71 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 653 957,00 118 322,00 772 279,00 
 85395  Pozostała działalność 653 957,00 118 322,00 772 279,00 
  3110 Świadczenia społeczne 649 641,00 118 341,00 767 982,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 -400,00 1 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 -70,00 330,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C441F0-0B4C-47B5-B7E6-A9698355212F. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 -40,00 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 056,00 192,00 1 248,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 299,00 299,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 480,00 700,00 43 180,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 480,00 700,00 43 180,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 41 480,00 700,00 42 180,00 

855   Rodzina 6 930 234,00 3 736,00 6 933 970,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 156,00 36,00 192,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156,00 36,00 192,00 
 85595  Pozostała działalność 11 356,00 3 700,00 15 056,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 024,00 3 589,00 14 613,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,00 111,00 443,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 691 890,63 0,00 3 691 890,63 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 510,00 -20 000,00 45 510,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 000,00 -5 000,00 66 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 444,00 25 000,00 43 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 25 000,00 40 000,00 
         

Razem: 42 058 526,47 204 792,02 42 263 318,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C441F0-0B4C-47B5-B7E6-A9698355212F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

